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HALLITUKSEN KOKOUS 2/2017 
 
 
Aika:  2.3.2017 klo 20.00 
 
Paikka:  Jäälinmaja 

 
Läsnä:  Markku Vuolteenaho, puheenjohtaja 

Birger Ylisaukko-oja, jäsen, sihteeri  
Risto Piirainen, jäsen 
Eero Laine, jäsen 
Juha Lumila 1. varajäsen 
Otto Moilanen, 2. varajäsen 
Jukka Pekkanen, 3. varajäsen 

  
Poissa:  
 

Kari Kainua, varapuheenjohtaja  
Ismo Uuskoski, jäsen 
Teuvo Lehtola, 4. varajäsen  
Jouko Uusitalo, 5. varajäsen 
 
Lisäksi paikalla oli Kari Tiri 
 

 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osanottajat tervetulleiksi. Todettiin läs-
näolijat.  
 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 

3. Pöytäkirjan tarkastus 

Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Eero Laine. Aiemmin sovitun käytännön mukai-
sesti pöytäkirjan allekirjoittavat hänen lisäkseen puheenjohtaja ja sihteeri. 

 
 

4.  Varapuheenjohtajan valinta 
Varapuheenjohtajaksi valittiin Kari Kainua 
 

5. Kaarnapurren alueen kaava 

Hallitus hyväksyi jälkikäteen Kaarnapurren alueen kaavahankkeen osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmasta Oulun kaupungille jätetyn kannanoton, joka kuuluu 
seuraavasti: 
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Oulun kaupungin yhdyskuntalautakunnalle 
 
Kiimingin – Jäälin vesienhoitoyhdistys kiittää Oulun kaupungin kaavoitusorganisaa-
tiota siitä, että yhdistyksellä on kyseessä olevassa kaavoitushankkeessa osallisen 
asema. 
 
Yhdistys on viime vuosina toteuttanut mittavia kunnostustoimenpiteitä Jäälinjärven 
tilan parantamiseksi. Yhdistykselle on karttunut paljon kokemusta ja asiantunte-
musta vesistön tilaan vaikuttavista seikoista. Oulun seudun ympäristötoimi on 
myöntänyt yhdistykselle tunnustuspalkinnon kestävän kehityksen mukaisesta toi-
minnasta. 
 
Maankäytössä on useita vaiheita, joilla on vaikutuksia vesistön tilaan. Tällaisia ovat 
mm. rantavyöhykkeen käsittely, pohjaveden pinnan muutokset sekä hulevesien 
johtaminen. Erityinen ongelma kyseisellä alueella on kiintoaineen massiivinen kul-
keutuminen valuma-alueelta Jäälinjärveen. Yhdistys pohtii parhaillaan lisätoimen-
piteitä kiintoaineen kulkeutumisen vähentämiseksi. Eräät toimenpiteet saattavat 
osoittautua tarpeelliseksi Jäälinjärven vesialueella. Nämä alueet sijoittuvat kaava-
hankkeen vaikutusalueelle. 
 
Vesiasioiden huomioon ottamiseksi alkavassa kaavasuunnittelussa ilmoitamme 
olevamme valmiit yhteistyöhön sekä kaavoittajan että maanomistajien kanssa. 
 
Kiimingin – Jäälin vesienhoitoyhdistyksen puolesta 
 
Markku Vuolteenaho                                                   Birger Ylisaukko-oja 
 

 
6. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen 

Seuraava kokous kutsutaan koolle tarvittaessa.  
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.15.  
 
 

Vakuudeksi 
 
 
 
 

Markku Vuolteenaho  Birger Ylisaukko-oja 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 

Pöytäkirja vastaa kokouksen kulkua 
 
 
 
 
 Eero Laine, pöytäkirjantarkastaja 


